τις ισχύουσες νομικές διατάξεις που αναφέρονται σε αυτήν,   μετά από συζήτηση όπως
καταγράφεται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά : 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την καταβολή των οφειλόμενων ποσών από τους ΚΑΕ που θα υποδειχθούν από τις οικο-
νομικές υπηρεσίες του Δήμου, ως κάτωθι: 

  ποσού 2.796,63 € (Δύο χιλιάδες επτακόσια ενενήντα έξι ευρώ και εξήντα τρία λεπτά) στην εται-
ρεία «Γρατσώνης-Λυριτζης ΟΕ» για την εξόφληση  του τιμολογίου  με αριθμό πρωτοκόλλου
39901/04-11-2024, σε εκτέλεση της σύμβασης 3099/2023, και 

 ποσού 8.999,99 € (Οκτώ χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα εννέα ευρώ και ενενήντα εννέα λεπτά) στην
εταιρεία «ΝΟΗΣΙΣ Πληροφορική ΑΕ» για την εξόφληση του τιμολογίου  με αριθμό πρωτοκόλλου
24750/10-07-2024, σε εκτέλεση της σύμβασης 37297/2023, 

σύμφωνα με την ανωτέρω εισήγηση της υπηρεσίας. 

Η παρούσα απόφαση αφού διαβάστηκε στα μέλη της Δ.Ε.